2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Тридцать пятая                               сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2016 г.
                                                                                            № 364
О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 08.04.2008 г.            № 75 «О порядке учёта замечаний и предложений

по вынесенному на публичные слушания проекту муниципального

правового акта Чернянского района»
В соответствии с Регламентом Муниципального совета Чернянского района, принятого решением от 25.09.2013 г. № 2, Муниципальный совет Чернянского района
решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от 08.04.2008 г. № 75 «О порядке учёта замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту муниципального правового акта Чернянского района» (в редакции решения от 30.07.2014 г. № 117) следующие изменения:

1.1. в преамбуле к решению слова «от 21.02.2008 г. «Об организации и проведении публичных слушаний в Чернянском районе» № 20» заменить словами «от 30.07.2014 г. № 115 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Чернянском районе»»;
1.2. в части 1 Порядка учёта замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту муниципального правового акта Чернянского района слова «от 21.02.2008 г. «Об организации и проведении публичных слушаний в Чернянском районе» № 20» заменить словами «от 30.07.2014 г. № 115 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Чернянском районе»».
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального  совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова